Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение

                   Горнобалыклейская  средняя    школа

Дубовского  муниципального  района  Волгоградской   области

                (МКОУ  Горнобалыклейская  СШ

Дубовского   муниципального  района  Волгоградской  области)

                                              ПРИКАЗ

«__16___»______12_______2019 г.                                       № __218__

О  подготовке  и  проведению

Торжественного  мероприятия

19.12.2019 г.

                            Во  исполнении  письма  Комитета  образования, науки  и  молодежной

политики  Волгоградской  области  от 16.12.2019 г. № И-10/14534

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести  19.12.2019 г.  Торжественное  мероприятие  в  Центре  образования

цифрового  и  гуманитарного  профилей  «Точка  Роста»  в  формате  «открытых  дверей»

в  рамках  подведения  итогов  работы  Центра  за  3  месяца  2019 -2020 учебного  года.

2.  Ермоловой  О.В.,  руководителю  центра  «Точка Роста» разработать:

 Сценарий  проведения  мероприятия;

 Пригласить  школы,  участвующие  в  сетевом взаимодействии;

 Пригласить  представителей  органов  муниципальной  власти, средства  массовой

информации,  родителей.

 20.12.2019 г. обеспечить  просмотр  презентации  коллективом  школы  итогов

первого  года  реализации  национального  проекта  «Образование».

3.  Учителям -  предметникам  подготовить   мероприятия  в  формате «открытых  дверей»

по  работе  в  Центре «Точка роста».

4.  Борохвостову  А.В.,  учителю  иностранного  языка, ответственному  за  сайт  школы,

разместить  на  сайте  информацию  о  проведенном  мероприятии.

5.  Контроль  над  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  школы:                                    Л.Н. Павлова